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Norske Harehund Klubbers Forbund
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PREMIELISTE
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Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

Korrekt premieliste bekreftes. Dato:

Prøve type:

1004 NO54106/11 Td Erkki
12 4 6 5 10 10 10 5 10 72 120 192 1 4 5 201 Ha BaFinsk Støver

Thue, Kjell Petter, Ulabrandsvei 63, 4083

12 4 6 5 10 10 10 5 10 72 120 192 1 384 1 4 5 201 402 Ha Ba 1

1001 FI45583/10 Viistopolun Luka
12 4 6 5 6 6 6 3 10 58 51 109 0 4 4 117 Ha BaFinsk Støver

Galdal, Jan Magne, Ytre Egelandsvei 36, 4480

15 3 6 5 10 8 8 4 10 69 120 189 1 298 2 5 5 199 316 Ha Ba 1

1002 21777/08 Bs-Ylva
12 4 6 5 10 6 6 3 6 58 120 178 1 4 3 185 Ha BaDunker

Johansen, Gunnar, Bjerkevn 22, 3175 Ramnes

9 3 6 5 10 0 0 4 8 45 25 70 0 248 3 0 3 73 258 Ha Ba 1

1003 NO60511/10 Finnelia's Bjuti 2
9 3 12 0 12 0 15 BaFinsk Støver

Sandsmark, Ole Erlend, Viraksvegen 190, 4438

9 4 13 0 13 0 25 0 16 31 Ba

1

Vestlandets Harehundklubb 46-14018

Sandnes 25/10-2014 26/10-2014

Harehundprøve Ep - Elite



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-14018 Harehundprøve Ep - Elite 1001
FI45583/1025/10-2014

972000010037499 Viistopolun Luka

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare Hare
4 12
4 4 51 20

3 6

51 20 0 0
5 5

3 6 Entonig

3 6 Ja
3 6

15 853 3
20 21 2

5 10
58
51

109
4 4

4 4
117 0

2411338 Yndestad, Sven Olav

25/10-2014 08:30 16:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare Hare
5 15
3 3 120 120

3 6

120 120 0 0
5 5

5 10 Entonig

4 8 Ja
4 8

27 71 1394 4
56 10 2

5 10
69 Tilleggslos 120 min

120

189
5 5

5 5
199 1

3727735 Oftedal, Gjermund

26/10-2014 07:30 13:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

189 199

298 316

2

109 117



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-14018 Harehundprøve Ep - Elite 1002
21777/0825/10-2014

578098100280784 Bs-Ylva

Dunker

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare Hare
4 12
4 4 120 69

3 6

120 69 0 0
5 5

5 10 Entonig

3 6 Ja
3 6

3 60 1603 3
78 26 3

3 6
58

120

178
4 4

3 3
185 1

3891037 Ims, Tom Kjetil

25/10-2014 08:30 16:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
3 9
3 3 25

3 6

25 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

0 Ja
0

5 254 4
25 0

4 8
45 Hunden viste veldig trangt søk gjennon hele dagen.

25

70
0

3 3
73 0

3018462 Dahle, Per Ole

26/10-2014 07:30 15:30 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

70 73

248 258

3

178 185



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-14018 Harehundprøve Ep - Elite 1003
NO60511/1025/10-2014

578098100389387 Finnelia's Bjuti 2

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Ingen
3 9
3 3 0

0 0 0 0

Ja

12 7min los ukjent losdyr

0

12

3
15 0

3727735 Oftedal, Gjermund

25/10-2014 08:30 15:50 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Ingen
3 9
4 4 0

0 0 0 0

Nei

13
0

13

3
16 0

2576934 Sjursen, Øystein

26/10-2014 08:00 13:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

13 16

25 31

0

12 15



Prøvens ref.nr:

Prøve periode:

ID kontrollert:

Hundens ID-nr: Hundens Navn:

Hundens Regnr:
Kata nr:

Rase:

NHKF JaktprÃ¸veprotokoll Vestlandets Harehundklubb

46-14018 Harehundprøve Ep - Elite 1004
NO54106/1125/10-2014

578097809143068 Td Erkki

Finsk Støver

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 1 Hare
4 12
4 4 120

3 6

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

5 10 Ja
5 10

5 99 1685 5
53 27 4

5 10
72 Fotarbeid var vanskeleg å bedømma grunna tett vegetasjon.

120

192
4 4

5 5
201 1

3018462 Dahle, Per Ole

25/10-2014 08:30 14:40 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Uttak til slutt
Antall tap

Fot til uttak
Lengst lossek.

Tilleggsreistreringer for hovedlosen (i minutter., unntatt antall tap)

Uttak til 60 min
Lengste tap

Hunden innstilles til

Premie:

Dato og dommers underskrift

Tilleggsopplysninger:

Dommer nr.:

Prøve dato:

Dommer:

Slipp kl: Avsluttet kl:

Losdyr
Lospoeng
Lostid min

Tillegg LUH
Tillegg LIB

Sum Lospoeng

Los1
Poeng Vekt Sum

Los2 Los3 Los4

G for:
Mål:

Har vært i fot?
 RR-prøve:

Spesifiser pkt.:

Trukket?

1 Jaktlyst

2 Samarbeid/kontakt

3 Fotarbeid/evne til uttak

4 Målbruk i fot og tap

a) i fot

b) i tap

5 Arbeid i los og tap

a) i los

b) i tap

6 Mål

a) nyansering

b) hørbarhet

Sum egenskapspoeng (A) (80)

Sum lospoeng B (120/90)

Premiepoeng (A+B) (200/170)

7 Kondisjon/styrke

8 Lydighet

Konkurransepoeng (A+B+7+8) 4

Mark:

Dag 2 Hare
4 12
4 4 120

3 6

120 0 0 0
5 5

5 10 Entonig

5 10 Ja
5 10

20 60 1205 5
120 0 0

5 10
72

120

192
4 4

5 5
201 1

3011190 Tønnesen, Bjørnar

26/10-2014 07:30 13:00 Barmark

3
1

2

1

2

2
2

1

2

1

1

Dommermøtets
beslutning

Premie
poengEP

1.dag

2.dag

Totalt

Premiegrad

Konk
poeng

192 201

384 402

1

192 201


